様式1
平成　　年　　月　　日

習志野市教育委員会　あて
（生涯学習部社会教育課）

習志野市新習志野公民館指定管理者
応募説明会及び施設見学会 参加申込書
習志野市新習志野公民館指定管理者応募説明会及び施設見学会への参加について、下記のとおり申込みます。
記

	事業者名

	所在地
	〒

	担当部署

	（ふりがな）担当者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（役職）

	連絡先
	電話

	ＦＡＸ

	E－mail

	（ふりがな）

参加者名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（役職）

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（役職）

申込締切　平成２９年８月３日（木）午後５時まで

※応募説明会への参加は質問書及び申請の必須要件になります

※Eメールでの申込みになります。件名は「応募説明会参加申込」としてください。

※未達防止のためEメール送信時、必ず電話連絡（社会教育課047‐453‐9382）をしてください。

	開催日・会場／平成29年8月4日（金）・新習志野公民館多目的室

　　　応募説明会　　午前10時～11時（予定）
　　　施設見学会　　午前11時～12時（予定）